ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

04.10.2016                                                                                                          № 606

Об отмене на территории города Заволжья
особого противопожарного режима

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области
от 26.09.2016 года № 654 «О снятии особого противопожарного режима
на территории Нижегородской области», постановлением администрации
Городецкого муниципального района от 03.10.2016 года № 2002 «Об отмене
особого противопожарного режима на территории Городецкого района»
Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить на территории Заволжья особый противопожарный режим с
03 октября 2016 года.

2. Отделу по общим вопросам Администрации города Заволжья
обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Новости
Заволжья» и на официальном сайте Администрации города Заволжья www.
zavnnov.ru.
 3. Считать утратившими силу постановление Администрации города
Заволжья от 19.04.2016 года № 261 «Об установлении
на территории города Заволжья особого противопожарного режима».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава  Администрации                                                                        О.Н. Жесткова

Начальник отдела по делам ГО и ЧС
76896          И.П. Ковалев

Начальник отдела по
общим вопросам                                                                        Л.Н. Астраптова
7-81-81

Начальник юридического отдела                                             Е.В. Кокнаева
6-87-29